
 
 

UCHWAŁA NR VI/88/2024 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 21 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/607/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 14 marca 
2023 r w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Miejski Żłobek w Czarnym Dunajcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743) Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr LVI/607/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 

14 marca2023 r w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Miejski Żłobek w Czarnym 
Dunajcu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 2904), który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala 
się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Czarnym Dunajcu w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 1850,00 (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt) złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 grudnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec 

 
Czesław Wajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6532


	UCHWAŁA NR VI/88/2024 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T15:33:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




